
Technický list

TextFlow 12

Samostmívací svářecí kukla 3M™ Speedglas™ G5-02, Barva: BLACK

Údaje o objednávce

Artikové číslo 097911 BLACK

GTIN 4054596717886

Třída artiklu 04O

Popis

Provedení:
Automatická svářečská maska Speedglas™ G5-02 je jako první na světě vybavena zakřivenou
ochrannou kazetou proti oslnění. Díky tomu může svářečský filtr sledovat zakřivený tvar
hlavy a umožnit tak maximálně široké zorné pole při tenké konstrukci masky. Technologie
Natural Colour pro vynikající vnímání barev umožňuje maximální kontrolu elektrického oblouku
během procesu svařování. Stupeň jasu 2,5 umožňuje mimořádně dobrou viditelnost pro
vedlejší operace. Uživatelsky přívětivé menu, aplikace 3M Connected Equipment, která pomáhá
se správným nastavením, a rovněž běžné funkce prémiové výbavy automatické svářečské masky
3M™ Speedglas™ dotvářejí celkový obraz špičkového výrobku.
Tmavé ochranné stupně: 8 – 12
Stupeň jasu: 2,5. S lithiovou baterií 3 V (životnost 1500 hodin).
Zorné pole svářečský filtr: 76 ×150 mm:
Norma:
EN 175:B; EN 379; EN 166:BT
Rozsah dodávky:
Automatická svářečská maska G5-02 včetně čisticí utěrky a úložné brašny.
Doba přepnutí světlo-tma: 0,1 ms
Doba přepnutí tma-světlo: 50 - 1000 ms

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 14.04.2023 21:12 1/2



Technický list

TextFlow 12Technický popis

Doba přepnutí světlo-tma 0,1 ms

Doba přepnutí tma-světlo 50 - 1000 ms

Barva černá

Druh produktu Svářečská maska

Příslušenství

Sada vnějších nasazovacích zorníků, 5dílná (odolné vůči
poškrábání) G5-02 Typ G5-02

098011 G5-02

Sada vnitřních nasazovacích zorníků, 2dílná G5-02 Typ
G5-02

098013 G5-02

Čelní kryt G5-02 Typ G5-02 098010 G5-02

Ochranná kazeta proti oslnění (včetně nasazovacích
zorníků vnitřních a vnějších) G5-02 Typ G5-02

098012 G5-02

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 14.04.2023 21:12 2/2


